23753.1/2004 Reparto PI di BRESCIA in atti dal 

02/08/2004 

Nota:  era coniugato in separazione dei beni, poi nel 2015 si è separato  

Divisibilità dell'immobile: NO 

Lotto negoziale 

Più probabile valore dell’immobile staggito: NUDA proprietà:  

€  102.600,00    (centoduemilaseicento/00) 

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: BUONO  

LOTTO NEGOZIALE N. 2 - NCT  - Foglio 24 - Particella 132 - Subalterno 6 - 24 

Confini sub 6      Indicare i confini catastali  

■  Nord nulla (giardino piano terra)

[...]

Coniugato in separazione dei beni e dal 2015 separato dalla  

"Giudizio" sintetico sulla commerciabilità dell’immobile: BUONO  

Immobile:   Edificio residenziale  

Più probabile valore dell’immobile staggito: NUDA proprietà:  

€  102.600,00    (centoduemilaseicento/00) 

e. Dichiarazione di rispondenza  

Il sottoscritto  esperto incaricato dal Tribunale:  Arch. Enrico Mandelli  

Iscritto all’Ordine: degli architetti della Provincia di Brescia al n. 1760 

In applicazione agli Standard Internazionali di Valutazione, in conformità al Codice delle